LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	CÔNG ĐOÀN NGÀNH GIÁO DỤC

THÔNG BÁO SỐ 1
VỀ HỘI THI NẤU ĂN CHỦ ĐỀ

“NHÀ GIÁO VỚI ẨM THỰC 3 MIỀN”
HOẠT ĐỘNG THÁNG NHỚ ƠN THẦY CÔ

CHÀO MỪNG KỶ NIỆM 40 NĂM NGÀY NHÀ GIÁO VIỆT NAM (20/11/1982 – 20/11/2022)

CHỦ ĐỀ “NÉT ĐẸP NGƯỜI THẦY”
Kính gửi: Phòng Giáo dục và Đào tạo TP Thủ Đức và các Quận, Huyện

CĐCS các trường THPT, Trung cấp, Cao đẳng và đơn vị trực thuộc

Thực hiện kế hoạch số 320/KH-CĐGD ngày 26 tháng 9 năm 2022 của Ban Thường vụ Công đoàn ngành Giáo dục Thành phố Hồ Chí Minh về tổ chức hoạt động “Tháng nhớ ơn Thầy (Cô) chào mừng kỷ niệm 40 năm Ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982 – 20/11/2022) với chủ đề “Nét đẹp Người Thầy” tại Công viên Văn hóa Đầm Sen, Công đoàn Ngành Giáo dục Thành phố thực hiện thông báo số 01 về hội thi nấu ăn chủ đề “Nhà giáo với ẩm thực 3 miền” một số nội dung sau:
I. KẾT QUẢ BỐC THĂM:
	No
	TÊN ĐƠN VỊ
	SỐ THỨ TỰ GIAN HÀNG

	1
	THPT NGUYỄN VĂN CỪ
	01

	2
	THPT PHONG PHÚ
	02

	3
	TIỂU HỌC HOÀNG VĂN THỤ, QUẬN TÂN BÌNH
	03

	4
	THPT VĨNH LỘC B
	04

	5
	THPT CẦN THẠNH
	05

	6
	THPT LƯƠNG VĂN CAN
	06

	7
	THPT NGUYỄN THÁI BÌNH
	07

	8
	THPT TAM PHÚ
	08

	9
	THPT LINH TRUNG
	09

	10
	TRUNG TÂM GDTX CHU VĂN AN
	10

	11
	THPT TRƯNG VƯƠNG
	11

	12
	THPT THẠNH LỘC
	12

	13
	THCS-THPT HOA SEN
	13

	14
	TIỂU HỌC THIÊN HỘ DƯƠNG, Q.10
	14

	15
	MẦM NON RẠNG ĐÔNG 7, Q6
	15

	16
	THCS TRẦN QUANG KHẢI, QUẬN TÂN PHÚ
	16

	17
	TIỂU HỌC TÂN HÓA, Q. TÂN PHÚ
	17

	18
	THPT NAM KỲ KHỞI NGHĨA
	18

	19
	THPT PHƯỚC LONG
	19

	20
	THPT BÌNH HƯNG HÒA
	20

	21
	THPT TRUNG LẬP
	21

	22
	THPT TRẦN HƯNG ĐẠO
	22

	23
	TH, THCS & THPT TÂN PHÚ
	23

	24
	MẦM NON 6, QUẬN TÂN BÌNH
	24

	25
	THPT AN LẠC
	25

	26
	THPT LÊ MINH XUÂN
	26

	27
	CĐ LÝ TỰ TRỌNG TP HỒ CHÍ MINH
	27

	28
	THPT BÌNH PHÚ
	28

	29
	THCS NGUYỄN VĂN LUÔNG, Q6
	29

	30
	THPT NGUYỄN THỊ DIỆU
	30

	31
	THPT NGUYỄN AN NINH
	31

	32
	THPT LÊ THÁNH TÔN
	32

	33
	THPT TÂN PHONG
	33

	34
	THCS-THPT DIÊN HỒNG
	34

	35
	THPT GÒ VẤP
	35

	36
	THPT VÕ VĂN KIỆT
	36

	37
	TIỂU HỌC HƯNG VIỆT, Q11
	37

	38
	THPT NGUYỄN CHÍ THANH
	38

	39
	MẦM NON CÁT TƯỜNG, Q. TÂN PHÚ
	39

	40
	THPT TẠ QUANG BỬU
	40

	41
	THPT NGUYỄN KHUYẾN
	41

	42
	THPT TRẦN QUANG KHẢI
	42

	43
	THPT PHẠM PHÚ THỨ
	43

	44
	THPT ĐÀO SƠN TÂY
	44

	45
	MẦM NON RẠNG ĐÔNG 4, Q6
	45

	46
	THCS-THPT SƯƠNG NGUYỆT ANH
	46

	47
	THPT VĨNH LỘC
	47

	48
	THPT HOÀNG HOA THÁM
	48

	49
	MẦM NON PHƯỜNG 15, QUẬN 11
	49

	50
	TH-THCS-THPT VẠN HẠNH
	50

	51
	THPT BÌNH CHÁNH
	51

	52
	CĐ KINH TẾ TP HỒ CHÍ MINH
	52

	53
	THPT TÂN TÚC
	53

	54
	THPT NGUYỄN THƯỢNG HIỀN
	54

	55
	THPT NGUYỄN HUỆ
	55

	56
	THPT ĐA PHƯỚC
	56

	57
	THPT TRẦN VĂN GIÀU
	57

	58
	THPT CỦ CHI
	58

	59
	THPT MARIE CURIE (ĐỘI 1)
	59

	60
	THPT GIA ĐỊNH
	60

	61
	THPT LÊ QUÝ ĐÔN
	61

	62
	MẦM NON 19/5 THÀNH PHỐ
	62

	63
	THPT LONG TRƯỜNG
	63

	64
	THPT NGUYỄN DU
	64

	65
	THPT HÀN THUYÊN
	65

	66
	THPT HIỆP BÌNH
	66

	67
	THPT TRẦN HỮU TRANG
	67

	68
	THPT GIỒNG ÔNG TỐ
	68

	69
	THPT MẠC ĐĨNH CHI
	69

	70
	THPT TRẦN PHÚ
	70

	71
	TH-THCS-THPT HÒA BÌNH
	71

	72
	THPT NGUYỄN TRÃI
	72

	73
	THPT BÌNH TÂN
	73

	74
	THPT PHÚ NHUẬN
	74

	75
	THPT TÂN BÌNH
	75

	76
	THPT HỒ THỊ BI
	76

	77
	THPT NGUYỄN VĂN LINH
	77

	78
	THPT DƯƠNG VĂN THÌ
	78

	79
	MẦM NON HOA HỒNG, Q. TÂN PHÚ
	79

	80
	MẦM NON QUẬN 11
	80

	81
	THPT BÀ ĐIỂM
	81

	82
	THCS LỮ GIA, QUẬN 11
	82

	83
	THPT LƯƠNG THẾ VINH
	83

	84
	THPT LÊ TRỌNG TẤN
	84

	85
	THPT TÂY THẠNH
	85

	86
	MẦM NON 2/9, HÓC MÔN
	86

	87
	THPT TRUNG PHÚ
	87

	88
	THPT PHAN ĐĂNG LƯU
	88

	89
	THPT CH. LÊ HỒNG PHONG
	89

	90
	THPT NGUYỄN HỮU CẢNH
	90

	91
	THPT MARIE CURIE (ĐỘI 2)
	91

	92
	THPT NGUYỄN THỊ MINH KHAI
	92

	93
	THPT THANH ĐA
	93

	94
	MẦM NON NHỊ XUÂN, H. HÓC MÔN
	94

	95
	THPT NGUYỄN CÔNG TRỨ
	95

	96
	TH-THCS-THPT NGÔ THỜI NHIỆM
	96

	97
	THPT NGÔ GIA TỰ
	97

	98
	THPT NGUYỄN HIỀN
	98

	99
	TIỂU HỌC TRẦN QUỐC TUẤN, QUẬN TÂN BÌNH
	99

	100
	THPT TRƯỜNG CHINH
	100

	101
	TT GDKTTHHN LÊ THỊ HỒNG GẤM
	101

	102
	TRUNG CẤP KT-KT NGUYỄN HỮU CẢNH
	102

II. THỂ LỆ HỘI THI ẨM THỰC: (đính kèm)

III. SƠ ĐỒ VỊ TRÍ GIAN HÀNG: (đính kèm)

Trên đây là nội dung Thông báo số 01 về Hội thi nấu ăn chủ đề “Nhà giáo với ẩm thực 3 miền”, Công đoàn ngành Giáo dục Thành phố thông tin đến các đội tham gia hội thi nấu ăn để được rõ và nắm thông tin.
	Nơi nhận:

· Như trên “để thực hiện”;
· UV BNC/CĐGD TP “để biết”;

· Lưu VP.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH

(đã ký)
  Nguyễn Thị Gái

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 04 tháng 11 năm 2022

Số: 366/TB-CĐGD